Описание объекта закупки
 Поставка бумаги для офисной техники белой для Государственного учреждения – Приморского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

Место поставки товара: 
ГУ – Приморское РО Фонда социального страхования Российской Федерации – г. Владивосток, ул. Муравьева Амурского, д. 1Б (этаж 1, 2, 4; 
Филиал № 3 – г. Владивосток, ул. Муравьева Амурского, д. 1Б, этаж 3;
Филиал № 1 – г. Арсеньев, ул. Островского, д. 10А, этаж 1;
Филиал № 2 – г. Артем, ул. Кирова, 55, этаж 1;
Филиал № 6 – г. Уссурийск, ул. Ленина, д. 98, этаж 4;
Филиал № 7 – г. Лесозаводск, ул. Калининская, д. 24А, этаж 1;
Филиал № 8 – г. Дальнереченск, ул. Дальнереченская, д. 67, этаж 1.

Количество поставляемого товара по филиалам:
	Наименование Товара 

	Ед. изм.
	РО 
г. Владивосток, ул. Муравьева-Амурского, д1-Б
	Филиал №1 
г. Арсеньев, 
ул. Островского, д. 10-А
	Филиал №2 г. Артем, 
ул. Кирова, д. 55
	Филиал №3 
г. Владивосток, 
ул. Муравьева-Амурского, д. 1-Б
	Филиал №6 г. Уссурийск, 
ул. Ленина, д. 98
	Филиал 7 г. Лесозаводск, 
ул. Калининская, д. 24А
	Филиал№8 г. Дальнереченск,
ул. Дальнереченская, д. 67
	Общее количество

	Бумага для офисной техники белая
	пачка
	575
	150
	550
	1110
	500
	170
	350
	3 405



Характеристики товара:
	Наименование Товара
	Характеристики товара
	Кол-во, шт.
	Цена за ед. руб.
	Начальная стоимость, руб.

	Бумага для офисной техники белая
	формат А4  
количество листов в пачке - 500
[bookmark: _GoBack]масса бумаги площадью 1м2,г  ≥ 80  и  < 90
*марка бумаги не ниже – А
Марка бумаги указаны для лучшей цветопередачи, более четкого выделения текста, а также презентабельности вида документов
	3 405
	450
	1532250,00



* - применение дополнительных характеристик обусловлено тем, что характеристики, указанные в КТРУ, не являются исчерпывающими и не позволяют точно определить характеристики закупаемого товара (в соответствии с требованиями п. 1 ч. 1 ст. 33), которым должен отвечать закупаемый товар, исходя из потребности Заказчика. Данные показатели Товара использованы исходя из технических рекомендаций оборудования, на котором поставляемый товар будет эксплуатироваться.

Требования к упаковке товара: 
Поставщик поставляет Товар в упаковке завода-изготовителя, позволяющей транспортировать его любым видом транспорта на любое расстояние, предохранять от повреждений, загрязнений, утраты товарного вида и порчи при его перевозке с учётом возможных перегрузок в пути и длительного хранения.

Требования к отгрузке товара:
Поставщик осуществляет доставку, разгрузку товара в рабочие дни с 9.00 до 15.00. Поставщик уведомляет Заказчика и его филиалы о поступлении в их адрес Товара не менее чем за 2 (два) рабочий день до момента поступления Товара.

Требование к безопасности поставляемого товара: 
Товар должен быть упакован и замаркирован в соответствии с действующими стандартами.
Поставщик гарантирует безопасность Товара в соответствии с требованиями, установленными к данному виду товара правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации.
